prescripcions tècniques (PPT):

Categoria professional Retribució salarial
Grup A 120 €/hora
Grup B Nivell 1 90 €/hora

Grup B Nivell 2 60 €/hora

Import IVA: 8.643,60 €

Total: 49.803,60 € IVA inclòs

D’acord amb la següent distribució anual:

Import màxim de licitació: 41.160,00€ (quaranta-un mil cent seixanta euros) més l’IVA 
del 21% amb un valor de  8.643,60€ vuit mil sis-cents quaranta-tres euros i seixanta 
cèntims, és a dir un pressupost total de licitació de QUARANTA-NOU MIL VUIT-CENTS 
TRES EUROS I SEIXANTA CÈNTIMS (49,803,60€) que comprèn tota la durada del 
contracte, essent aquest l’import sobre els quals els licitadors oferiran a la baixa.

Anualitat Preu IVA Import total

2025 10.290,00€ 2.160,9€ 12.450,9€

2026 30.870,00€ 6.482,7€ 37,352,7€

Total 41.160,00€ 8.643,6€ 49.803,6€